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INSTITUTO DE INVESTIGACIONES DE LA AMAZONÍA PERUANA 
CONCURSO PÚBLICO DE MÉRITOS Nº 01-2023-IIAP - PRIMERA CONVOCATORIA 

 
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 

 
RESULTADO DE LA EVALUACIÓN DE LA FICHA DE DATOS DEL POSTULANTE 

 

Nº  APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACIÓN OBSERVACIONES 

 

1 ALAVA TORRES RAQUEL  NO APTO 

NO LLENÓ SU FICHA DE DATOS 
DE POSTULANTE EN LO 
REFERENTE A CURSOS Y/O 
ESTUDIOS DE 
ESPECIALIZACIÓN.NO CUMPLE 
CON LA EXPERIENCIA 
GENERAL. LA EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA NO FORMA PARTE 
DE LA EXPERIENCIA GENERAL. 

 

2 
ALVEAR SONEO JESSICA 
MARINA  

NO APTO 

NO LLENÓ SU FICHA DE DATOS 
DE POSTULANTE EN LO 
REFERENTE A EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA. 

 

3 
ARANA CARVALHO 
ADRIAN ALIOSHA ALIK  

APTO   

4 
ARÉVALO RUÍZ CARLOS 
GABRIEL  

NO APTO 

NO INDICA CARRERA 
PROFESIONAL.NO CUMPLE CON 
LA EXPERIENCIA GENERAL.LA 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA NO 
FORMA PARTE DE LA 
EXPERIENCIA GENERAL. 

 

5 
ASPAJO HUAYUNGA 
PATTY  

APTO   

6 
ASTETE PAIVA 
CLEWENGER  

APTO   

7 
CAINAMARI LOMAS 
DANNY LUZ  

NO ADMITIDO 
ENVIÓ FICHA DE DATOS DEL 
POSTULANTE FUERA DEL 
HORARIO DE RECEPCIÓN. 

 

8 
CÁRDENAS RODRÍGUEZ 
PERCY ENRIQUE  

APTO   

9 
CARRASCO DOMÍNGUEZ 
DIANA MARILYN  

NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA GENERAL 
CONTABILIZADOS DESDE LA 
FECHA DE EXPEDICIÓN DE SU 
GRADO DE BACHILLER. 
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10 
CASTILLO ARÉVALO  
CARLOS MARCOS  

NO APTO 

NO LLENÓ CORRECTAMENTE 
SU FICHA DE DATOS DE 
POSTULANTE EN LO 
REFERENTE A LA EXPERIENCIA 
GENERAL.LA EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA NO FORMA PARTE 
DE  LA EXPERIENCIA GENERAL. 

 

11 
CASTRO PANDURO 
BEVERLY  

NO APTO 
NO ENVIÓ FICHA DE DATOS DEL 
POSTULANTE. 

 

12 
CHÁVEZ SALDAÑA 
STHEFANNY VALERIA  

NO APTO 

NO INDICA CARRERA 
PROFESIONAL.NO CUMPLE CON 
LOS CURSOS Y/O ESTUDIOS DE 
ESPECIALIZACIÓN.NO LLENÓ 
CORRECTAMENTE LA FICHA DE 
DATOS EN LO REFERENTE A LA 
EXPERIENCIA GENERAL.LA 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA NO 
FORMA PARTE DE LA 
EXPERIENCIA GENERAL. 

 

13 
CHÁVEZ  SANTIVAÑEZ 
LESLYE ANJY  

NO APTO 
LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
NO FORMA PARTE DE LA 
EXPERIENCIA GENERAL. 

 

14 
CUBAS RAMÍREZ LADY 
ROSIE  

NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA GENERAL 
CONTABILIZADOS DESDE LA 
FECHA DE EXPEDICIÓN DEL 
TÍTULO PROFESIONAL. 

 

15 
DÁVILA GRÁNDEZ 
JIMMINA KENELMA  

NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
FORMACIÓN ACADÉMICA,NO 
CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
GENERAL Y LA EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA. 

 

16 
DEL CUADRO DÍAZ 
MARTÍN ALEXIS  

NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
FORMACIÓN ACADÉMICA,CON 
CURSOS Y/O ESTUDIOS DE 
ESPECIALIZACIÓN,CON LA 
EXPERIENCIA GENERAL Y LA 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

 

17 
DOMÍNGUEZ PÉREZ 
RUTH TEREZA  

NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA GENERAL Y 
ESPECÍFICA CONTABILIZADOS 
DESDE LA FECHA DE 
EXPEDICIÓN DEL TÍTULO 
PROFESIONAL. 

 

18 
DONAYRE FALCÓN 
FREDDY DANIEL  

NO APTO 
NO INDICA FECHA DE 
EXPEDICIÓN DE CONSTANCIA 
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DE EGRESADO NECESARIO 
PARA CONTABILIZAR LA 
EXPERIENCIA GENERAL Y 
ESPECÍFICA. 

19 
ESCOBAR ASPAJO 
CAROLINA  

NO APTO 
NO INDICA CARRERA 
PROFESIONAL. 

 

20 
GALLARDO LACHUMA 
JOSÉ ESTEBAN  

NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA GENERAL 
CONTABILIZADOS DESDE LA 
FECHA DE EXPEDICIÓN DE SU 
GRADO DE BACHILLER. LA 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA NO 
FORMA PARTE DE LA 
EXPERIENCIA GENERAL. 

 

21 
GARCÍA FLORES ANA 
PAULINA  

NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA GENERAL Y 
ESPECÍFICA CONTABILIZADOS 
DESDE LA FECHA DE 
EXPEDICIÓN DE SU TÍTULO 
PROFESIONAL. 

 

22 
GARCÍA LUNA ALEX 
DANIEL  

APTO   

23 
GARCÍA PAREDES 
CLELIA ELISABET  

NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA GENERAL 
CONTABILIZADOS DESDE LA 
FECHA DE EXPEDICIÓN DE SU 
GRADO DE BACHILLER.NO 
LLENÓ FICHA DE DATOS DEL 
POSTULANTE EN LO 
REFERENTE A EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA. 

 

24 
GÓMEZ DÁVILA ERICK 
JHONATAN  

APTO   

25 
GONZÁLES ALVARADO 
ANTONY CRISTHIAN  

NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
FORMACIÓN ACADÉMICA, CON 
CURSOS Y/O ESTUDIOS DE 
ESPECIALIZACIÓN, CON LA 
EXPERIENCIA GENERAL Y LA 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

 

26 
GUEVARA ARÉVALO 
MELISSA  

APTO   

27 
HIDALGO ROJAS LILY 
VANESSA  

NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
CONTABILIZADOS DESDE LA 
FECHA DE EXPEDICIÓN DE LA 
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CONSTANCIA DE EGRESADO. 

28 
BRIDGEMAN HUAMÁN 
TUESTA 

APTO   

29 
 

ICOMEDA CHÁVEZ MARIA 
GRETELLY  

APTO   

30 
IBÁÑEZ CAHUAZA 
ESTEFANY  

NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA GENERAL Y 
ESPECÍFICA CONTABILIZADOS 
DESDE LA FECHA DE 
EXPEDICIÓN DE LA 
CONSTANCIA DE EGRESO. 

 

31 KERRY FALCÓN JOHN  APTO   

32 
LAYCHE CELIS SUSAN 
EMILY  

NO APTO 
LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
NO FORMA PARTE DE LA 
EXPERIENCIA GENERAL. 

 

33 
LEVEAU PELÁEZ JHON 
BRANDO  

APTO   

34 
LUCA CELIS JAVIER 
ANTHONY  

APTO   

35 
MANUYAMA BARDALEZ 
ANA MARIA  

NO APTO 

NO LLENÓ SU FICHA DE DATOS 
DE POSTULANTE EN LO 
REFERENTE A NOMBRES Y 
APELLIDOS. 

 

36 
MARCILLA CASANCA 
ABDEL  

NO APTO 
NO ENVIÓ FICHA DE DATOS DEL 
POSTULANTE. 

 

37 
MARTÍNEZ TORRES 
CESAR HUMBERTO  

NO APTO 

NO CUMPLE CON LAS HORAS 
MÍNIMAS DE LOS CURSOS Y/O 
ESTUDIOS DE 
ESPECIALIZACIÓN. NO CUMPLE 
CON LA EXPERIENCIA 
GENERAL.LA EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA NO FORMA PARTE 
DE LA EXPERIENCIA GENERAL. 

 

38 
MAURY MESIA KOTHY 
MILAGROS DEL ROCIO  

NO APTO 
LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
NO FORMA PARTE DE LA 
EXPERIENCIA GENERAL. 

 

39 
MELÉNDEZ FLORES 
ARMANDO JUNIOR  

APTO   

40 
MELÉNDEZ SANTANA 
ALMENDRA DE LOS 
ANGELES  

APTO   
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41 
MORÁN LANDA ANDRÉS 
GUSTAVO  

NO APTO 
NO ENVIÓ FICHA DE DATOS DEL 
POSTULANTE. 

 

42 
NÁJAR NAVARRO FRANK 
ANDRÉ  

NO APTO 
LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
NO FORMA PARTE DE LA 
EXPERIENCIA GENERAL. 

 

43 
NIFLA ZAGASTIZABAL 
CARLOS JULIAN  

NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
FORMACIÓN ACADÉMICA. LA 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA NO 
FORMA PARTE DE LA 
EXPERIENCIA GENERAL. 

 

44 
NUBE VELA NILCIA 
SAHIRA  

NO APTO 
LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
NO FORMA PARTE DE LA 
EXPERIENCIA GENERAL. 

 

45 
OCHAVANO FACHÍN 
VIVIANA DE JESÚS  

APTO   

46 
ORBE VILLAVICENCIO 
IRMA LUISA  

NO ADMITIDO 
ENVÍO FICHA DE DATOS DEL 
POSTULANTE FUERA DEL 
HORARIO DE RECEPCIÓN. 

 

47 
PACAYA ARIMUYA 
MILUSKA LIBANI  

NO APTO 

NO LLENÓ SU FICHA DE DATOS 
DE POSTULANTE EN LO 
REFERENTE A NOMBRES Y 
APELLIDOS Y LA EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA. 

 

48 
PACHAS VALERA ANDY 
LUIS  

NO APTO 

NO TIENE CURSOS Y/O 
ESTUDIOS DE 
ESPECIALIZACIÓN.NO CUMPLE 
CON LA EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA. 

 

49 PAIVA MUÑÓZ DOLLY  APTO   

50 
PAREDES DEL ÁGUILA 
ARMANDO  

APTO   

51 
PAREDES SILVA ANA 
PAOLA  

NO ADMITIDO 
ENVÍO FICHA DE DATOS DEL 
POSTULANTE FUERA DEL 
HORARIO DE RECEPCIÓN. 

 

52 PEREA SINTI DAVID  NO ADMITIDO 
ENVÍO FICHA DE DATOS DEL 
POSTULANTE FUERA DEL 
HORARIO DE RECEPCIÓN. 

 

53 
PÉREZ VÍLCHEZ CARLOS 
DANIEL  

NO APTO 

NO LLENÓ CORRECTAMENTE 
SU FICHA DE DATOS DE 
POSTULANTE EN LO 
REFERENTE A LA EXPERIENCIA 
GENERAL.LA EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA NO FORMA PARTE 
DE LA EXPERIENCIA GENERAL. 
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54 
PINEDO ARÉVALO KEVIN 
ARNOLD  

NO APTO 
NO CUMPLE CON LA 
FORMACIÓN ACADÉMICA. 

 

55 
REÁTEGUI SHAPIAMA 
GISELA JEANETTE  

APTO   

56 
RIMACHI TARICUARIMA 
MILAGROS NATALIA  

NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
FORMACIÓN ACADÉMICA, CON 
CURSOS Y/O ESTUDIOS DE 
ESPECIALIZACIÓN, CON LA 
EXPERIENCIA GENERAL Y LA 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

 

57 
RÍOS FALCÓN LAURA 
VERÓNICA  

NO ADMITIDO 
ENVÍO FICHA DE DATOS DEL 
POSTULANTE FUERA DEL 
HORARIO DE RECEPCIÓN. 

 

58 
ROJAS ARÉVALO 
ROXANE TIFANY AMBAR  

NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
FORMACIÓN ACADÉMICA, CON 
CURSOS Y/O ESTUDIOS DE 
ESPECIALIZACIÓN. NO LLENÓ 
CORRECTAMENTE LA FICHA DE 
DATOS DE POSTULANTE EN LO 
REFERENTE A LA EXPERIENCIA 
GENERAL.NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

 

59 
SAAVEDRA CORAL 
MARIANA  

NO ADMITIDO 
ENVÍO FICHA DE DATOS DEL 
POSTULANTE FUERA DEL 
HORARIO DE RECEPCIÓN. 

 

60 
SABERBEIN CABALLERO 
ROBERTO RONNEL  

NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA GENERAL Y 
ESPECÍFICA CONTABILIZADOS 
DESDE LA FECHA DE 
EXPEDICIÓN DE LA 
CONSTANCIA DE EGRESADO. 

 

61 
SÁNCHEZ VELA BRENDA 
DE JESÚS  

NO APTO 
LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
NO FORMA PARTE DE LA 
EXPERIENCIA GENERAL. 

 

62 
SANGAMA NAVAS KARLA 
STEFFANI  

NO APTO 
NO CUMPLE CON LA 
FORMACIÓN ACADÉMICA. 

 

63 
SERQUEN ZAQUINAULA 
MANUEL JESÚS  

NO APTO 
NO ENVIÓ FICHA DE DATOS DEL 
POSTULANTE. 

 

64 
SEVERIANO TAMANI 
JOSÉ GILMAR  

NO APTO 

NO INDICA CARRERA 
PROFESIONAL.NO LLENÓ FICHA 
DE DATOS DEL POSTULANTE 
EN LO REFERENTE A CURSOS 
Y/O ESTUDIOS DE 
ESPECIALIZACIÓN. NO CUMPLE 
CON LA EXPERIENCIA GENERAL 
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Y ESPECÍFICA 
CONTABILIZADOS DESDE LA 
FECHA DE EXPEDICIÓN DE LA 
CONSTANCIA DE EGRESADO. 

65 
SINTI RAMÍREZ JORGE 
ENRIQUE  

APTO   

66 
TAPULLIMA VÁSQUEZ 
SOL NORHELIA  

NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
FORMACIÓN ACADÉMICA. NO 
CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
GENERAL CONTABILIZADOS 
DESDE LA FECHA DE 
EXPEDICIÓN DE LA 
CONSTANCIA DE EGRESADO. 
NO LLENÓ CORRECTAMENTE 
LA FICHA DE DATOS EN LO 
REFERENTE A EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA. 

 

67 
TORRES SANTILLÁN 
NOEMI GABRIELA  

APTO   

68 
TRIGOSO ALVARADO 
LYU CLAUDIA  

NO APTO 

NO LLENÓ SU FICHA DE DATOS 
DE POSTULANTE EN LO 
REFERENTE A NOMBRES Y 
APELLIDOS. LA EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA NO FORMA PARTE 
DE LA EXPERIENCIA GENERAL. 

 

69 
TRIGOSO GUERRA 
JUNIOR  

NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA GENERAL Y 
ESPECÍFICA CONTABILIZADOS 
DESDE LA FECHA DE 
EXPEDICIÓN DE LA 
CONSTANCIA DE EGRESADO. 

 

70 
VÁSQUEZ NUNTA 
DELMER NEBEL FRED  

NO APTO 
LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
NO FORMA PARTE DE LA 
EXPERIENCIA GENERAL. 

 

71 
VÁSQUEZ SABOYA 
VERÓNICA FIORELLA  

NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA GENERAL 
CONTABILIZADOS DESDE LA 
FECHA DE EXPEDICIÓN DE LA 
CONSTANCIA DE EGRESADO. 

 

72 
VELA ISUIZA ANABEL 
CHRISTINA  

APTO   

73 
VELA RENGIFO LIBNY 
MARIELA  

APTO   

74 
VILCA AMPUDIA MARCOS 
JOEL  

NO APTO 
ENVIÓ FICHA DE DATOS DEL 
POSTULANTE EN FORMATO 
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WORD. NO LLENÓ 
COREECTAMENTE SU FICHA DE 
DATOS DE POSTULANTE EN LO 
REFERENTE A CURSOS Y/O 
ESTUDIOS DE 
ESPECIALIZACIÓN.NO LLENÓ 
SU FICHA DE DATOS DE 
POSTULANTE EN LO 
REFERENTE A EXPERIENCIA 
GENERAL Y ESPECÍFICA. 

75 
VILLAFANA CCESA 
MARIA ISABEL  

NO APTO 
LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
NO FORMA PARTE DE LA 
EXPERIENCIA GENERAL. 

 

76 
YALTA DURAND JORGE 
LUIS  

NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA GENERAL Y 
ESPECÍFICA CONTABILIZADOS 
DESDE LA FECHA DE 
EXPEDICIÓN DEL TÍTULO 
PROFESIONAL. 

 

77 
YOPLACK MORI MAURO 
GERMAN  

NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA GENERAL Y 
ESPECÍFICA CONTABILIZADOS 
DESDE LA FECHA DE 
EXPEDICIÓN DEL GRADO DE 
BACHILLER. 

 

78 
ZUMAETA MENDIETA 
ANGELA LIZA  

APTO   

 
La siguiente etapa del proceso se realizará de acuerdo al cronograma establecido en la 
Convocatoria: 

 
Fecha: 17 de febrero del 2023 
Medio:  Videollamada. 
 
Hora: 8:00am 

 
Postulante: Adrian Aliosha Alik Arana Carvalho.  
Postulante: Patty Aspajo Huayunga.                 
Postulante: Clewenger Astete Paiva.      
Postulante: Percy Enrique Cárdenas Rodríguez.              
 
Hora: 8:30am 
 
Postulante: Alex Daniel García Luna.              
Postulante: Erick Jhonatan Gómez Dávila. 
Postulante: Melissa Guevara Arévalo. 
Postulante: Bridgeman Huamán Tuesta. 
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Hora:  9:00am 
 
Postulante: Maria Gretelly Icomeda Chávez. 
Postulante: John Kerry Falcón. 
Postulante: Jhon Brando Leveau Peláez. 
Postulante: Javier Anthony Luca Celis. 
 
Hora:  9:30am 
 
Postulante: Armando Junior Meléndez Flores. 
Postulante: Almendra De Los Angeles Meléndez Santana. 
Postulante: Viviana De Jesús Ochavano Fachín. 
Postulante: Dolly Paiva Muñóz. 
 
Hora:  10:00am 
 
Postulante: Armando Paredes Del Águila. 
Postulante: Gisela Jeanette Reátegui Shapiama. 
Postulante: Jorge Enrique Sinti Ramírez. 
Postulante: Noemi Gabriela Torres Santillán. 
 
Hora:  10:30am 
 
Postulante: Anabel Christina Vela Isuiza. 
Postulante: Libny Mariela Vela Rengifo. 
Postulante: Angela Liza Zumaeta Mendieta. 
 
Instrucciones: 
1. A los candidatos APTOS, el día anterior se les enviará los enlaces de invitación con la 

información para unirse en la fecha y hora señalada mediante GOOGLE MEET, en la 
reunión los postulantes deben compartir toda la pantalla. 

2. Los postulantes citados deberán presentarse 10 minutos antes de la hora señalada, 
aquellos que lleguen después de la hora establecida, no se le permitirá el ingreso a la sala, 
quedando DESCALIFICADO/A del proceso. 

3. Antes de iniciar la evaluación se le solicitará la presentación del DNI original. 
4. Es responsabilidad de cada postulante verificar el cumplimiento de los requisitos técnicos 

(acceso a internet, cámara y el uso de audífonos) para el adecuado desarrollo de la 
evaluación, de acuerdo con lo establecido en las bases. 

5. Durante el desarrollo del Examen deben cumplir con lo siguiente: 
 

 Tener encendida la cámara enfocándolo directamente debiendo apreciarse su rostro 
íntegramente y el micrófono. 

 Permanecer sentado, y no desplazarse por otros espacios. 

 No consumir alimentos y bebidas. 

 Estar en una habitación y/o espacio físico donde no haya terceras personas. Es 
responsabilidad del postulante, asegurar en la medida de lo posible, un espacio libre 
de interferencias y/o ruidos externos. 

 Mantener el silencio. Ello significa que NO podrá realizar lectura en voz alta ni emitir 
murmullos, entre otros; dado que ante cualquier ruido que genere duda razonable 
de que se están vulnerando las reglas establecidas, se procederá a retirar 
inmediatamente de la evaluación al postulante.  

 Si un postulante se retira de la Videoconferencia sin enviar su examen de 
conocimientos, el envío posterior que realice de la evaluación se considera como no 
válida. 
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“Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres” 

“Año de la unidad, la paz y el desarrollo” 

 

OFICINA IQUITOS -  LORETO - PERU 
Av. Abelardo Quiñones km. 2.5 S/N San Juan Bautista 
E-mail: presidencia@iiap.gob.pe 
OFICINA DE COORDINACION – LIMA – PERÚ 

Av. Larco 930, Of.501, Miraflores.  
E-mail: iiapli@iiap.gob.pe  

 

Instituto de 
Investigaciones de la 

Amazonía Peruana - IIAP 

De detectarse el incumplimiento de las instrucciones y de lo establecido en las Bases del 
Proceso de Selección, el IIAP procederá a adoptar las acciones civiles y/o penales 
correspondientes. 
 
 

Iquitos, 15/02/2023 
 

       COMITÉ EVALUADOR 
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